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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përfaqësues ligjor

08-1979
Shqiptar/e
Rezart Cenaj

Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-02-2024

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

13-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021061316025780771927451 
Për subjektin 'SHOQATA "TID TIRANA"' me NIPT 
'L71927451G' është rregjistruar pronari përfitues:  
Gentian Panajot Lula 
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08-04-2024

Numri i çështjes: RPP2024032915292874871927451 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'gentlula@yahoo.com' u bë 
'tidtirana@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0689079712' u bë '0695445003' 
U shtua pronari përfitues: 'Rezart Cenaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 08/1979' 
Lloji i kontrollit: ' Përfaqësues ligjor' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/02/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Gentian Lula' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 08/1972' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Përfaqësues ligjor' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 19/07/2018' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 

2/221/02/2025Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


